
UCHWAŁA NR XIII/110/2025
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz w zw. z art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) Rada Miejska 
w Głogówku uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej nr IX/83/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na 2025 rok:

1) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę 62.852,08 zł 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
§ 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów o kwotę 31.354,13 zł,
b) Dział 801 - Oświata i wychowani

§ 2707 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 31.497,95 zł,

2) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 590.013,29 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 590.013,29 zł

a) Dział 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 401.327,11 zł, 

- wydatki bieżące – 401.327,11 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 401.327,11 zł

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 188.686,18 zł, 

- wydatki bieżące – 188.686,18 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 188.686,18 zł

3) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 652.865,37 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 62.852,08 zł, 
wydatki majątkowe o kwotę 590.013,29 zł

a) Dział 600 - Transport i łączność
Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 590.013,29 zł, 
-wydatki majątkowe – 590.013,29 zł, w tym: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne – 590.013,29 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1038



b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 31.354,13 zł, 

-wydatki bieżące – 31.354,13 zł, w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych – 31.354,13 zł

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 12.698,57 zł,

-wydatki bieżące – 12.698,57 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 12.698,57 zł
Rozdz. 80104 -Przedszkola o kwotę 18.799,38 zł,

-wydatki bieżące – 18.799,38 zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 18.799,38 zł.

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 „Zestawienie planowanych kwot z zakresu 
dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku” do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) w części „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” zwiększa się o kwotę 590.013,29 zł dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych- Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1837 relacji 
Dobra-Rzepcze w miejscowości Kierpień-dotacja na pomoc finansową dla powiatu prudnickiego 
(Dział 600, rozdz. 60014, § 6300).

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych 
planowanych do realizacji w roku 2025r.” do uchwały wskazanej w ust. 1:

1) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:

a) pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1837 relacji Dobra-Rzepcze w miejscowości 
Kierpień” o kwotę 590.013,29 zł (Dział 600, rozdz. 60014).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Głogówku

Jerzy Kunert

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1038


		2025-04-23T12:39:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




